
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 августа 2023 года  № 77/3-5 

г. Баймак 

 
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения 

местное отделение Баймакского района Башкортостанского регионального 

отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

на выборах депутатов Совета сельского поселения Акмурунский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

трехмандатному избирательному округу №3, в депутаты Совета сельского 

поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4,  в 

депутаты Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по двухмандатному 

избирательному округу №2, в депутаты Совета сельского поселения 

Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан по десятимандатному избирательному округу №1, в депутаты 

Совета сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по пятимандатному 

избирательному округу №2,  в депутаты Совета сельского поселения 

Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по пятимандатному избирательному округу №2 в 

депутаты Совета сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по трехмандатному 

избирательному округу №2 муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан 29 октября 2023 года 

 
Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного 

представителя избирательного объединения местное отделение Баймакского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета сельского поселения Акмурунский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

трехмандатному избирательному округу №3, в депутаты Совета сельского поселения 

Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4,  в депутаты Совета 

сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по двухмандатному избирательному округу №2, в депутаты 

Совета сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по десятимандатному избирательному округу №1, в 

депутаты Совета сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по пятимандатному избирательному округу 

№2,  в депутаты Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по пятимандатному избирательному 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



2 

 

округу №2 в депутаты Совета сельского поселения Темясовский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по трехмандатному 

избирательному округу №2 муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан 29 октября 2023 года в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального  района Баймакский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 

мая 2023 года №20/86-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Исхакова Загира Фатиховича - уполномоченным представителем  

избирательного объединения местное отделение Баймакского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на  

выборах депутатов Совета сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному 

округу №3, в депутаты Совета сельского поселения Биляловский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №4,  в депутаты Совета сельского поселения Ишмурзинский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

двухмандатному избирательному округу №2, в депутаты Совета сельского поселения 

Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан по десятимандатному избирательному округу №1, в депутаты Совета 

сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по пятимандатному избирательному округу №2,  в депутаты 

Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по пятимандатному избирательному округу 

№2 в депутаты Совета сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному 

округу №2 муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 29 

октября 2023 года. 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

 

                                                                                                

Председатель                                                Ш.Ш. Муталлапов  

 

 

Секретарь                                  Н.Ш. Сирбаева 
 

 

 

 


